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Kalisz, dnia 15 lutego 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „dostawę i uruchomienie 2 szt. stacji przeglądowych medycznych obrazów RTG” 
nr sprawy: 13/11.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 

Parametry techniczne punkt 21:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie do przeglądania badań DICOM było licencjonowane, bezterminowe?
Odpowiedź: TAK
Pytanie Nr 2 

Parametry techniczne punkt 21:
Czy Zamawiający wymaga z uwagi na prędkość działania by oprogramowanie do przeglądania badań DICOM było zainstalowane na HDD stacji aseptycznej?
Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 3

Parametry techniczne punkt 21:
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie do przeglądania badań DICOM było zintegrowane z serwerem PACS oraz systemem RIS (umożliwiać ma otwieranie badań; przeszukiwanie po nazwisku, dacie, PESEL pacjenta) działającym w szpitalu?
Odpowiedź: TAK, oferowane oprogramowanie zapewniać ma także: podstawowe pomiary, regulację jasności obrazu, obrót oraz powiększenie obrazu.
                                                                                                                            Z poważaniem
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